

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภาคใต้หมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวิชัย-กำแพง หมู่ที่ ๖ บ้านหัวตะกั่ว ต.ทุ่งเตาใหม่

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว ๒๗.๖ เมตร พื้นที่ ๑๓๗.๖๗ ตร.ม. ปริมาณคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒.๐๒๕ ต.ร.ค.

หน่วยงานออกแบบ ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภททางถนน	883,993.44	1.3624	1,177,104.67	-เงินตั้งหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าปรับโครงการ	-	-	-	-เงินประกันผลงาน 0 %
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,177,104.67	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับลดเหลือ			1,177,000.00	

(ลงชื่อ) ปริมาณราคา (ลงชื่อ) คุ้มรอบ (ลงชื่อ) (นายวิรัตน์ ศรีขวง) อนุมัติ

(นายจำลอง นนทรัย) นายช่างโยธา (นางสาวชัญญะภัณี เพชรอนันตกุล) ปัดเศษค่าการบริหารส่วนตำบล นายกองัดการบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายศรีสิทธิ์ ชัยยศ) ผู้ดำรงรายการของช่าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 1.ประมาณการ (ลงชื่อ) (นางสาววิวิธ วิชัยยศ) (ลงชื่อ) (นายพิเชต นนทรัย) กรรมการ

(นายศรีสิทธิ์ ชัยยศ) นายแพทย์ : ราคาพาน้อยจังหวัดประจักษ์ศิลปาคม มีนาคม 2561

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.4

สถานที่ ถนนสายหัวชั้น-ถ้ำพระ หมู่ที่ 5 บ้านหัวชั้น ต.ทุ่ง วันที่ 23 เมษายน 2561

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 405 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 2,025.0 ม.²

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		ชนิด	จำนวน	บาทต่อหน่วย	จำนวน(บาท)	บาทต่อหน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานแปรรูปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,430.00	-	-	8.32	20,217.60	20,217.60
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	101.25	651.87	65,001.8	46.00	4,657.50	70,659.34
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	303.75	2,032.72	617,439	-	-	617,439
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,025.00	-	-	9.40	19,035.0	19,035.00
4	เหล็กตะแกรงโครงเหล็ก หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	2,025.00	31.00	62,775.0	5.00	10,125.00	72,900.00
5	เหล็กกลม ศก. 12 มม.	ตัน	0.54	21,049.08	11,355.14	2,700	1,456.54	12,811.68
6	เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	0.10	19,766.14	2,004.00	2,700	273.46	2,277.46
7	งานไม้แบบ	ลบ.พ	26.36	400.00	10,145.25	-	-	10,145.25
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	607.60	-	-	11.50	6,986.25	6,986.25
8	งานวางท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อ	-	-	-	-	-	-
9	งานวางท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อ	-	-	-	-	-	-
10	วัสดุอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	60.75	450.00	27,337.50	-	-	27,337.50
	-แผ่นโพรขนาด	แผ่น	35	25.00	885.94	-	-	885.94
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	202.50	-	-	12.29	2,488.73	2,488.73
	-ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1	ลิตร	40.50	20.00	810.00	-	-	810.00
รวมค่าวัสดุ								863,993.4

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมวิทย์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นายศรวิชัย ชัยยศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน					อ้างอิงแบบ ท1-01
สถานที่	ถนนสายหัวขันธ์-ลำพระ หมู่ที่ 5 บ้านหัวขันธ์ ต.ทุ่งเตาใหม่			วันที่	23 เมษายน 2561	
ขนาด	ผิวจราจรกว้าง	5.00 เมตร	ยาว	405.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร
	ขนาด-ระยะ					
	กว้าง	5.00 เมตร	ยาว	405.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร
	พื้นที่ต้องปรับเกรด					
	กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	405.00 เมตร	พื้นที่	2,430 ม. ²
	ทราสหยาบรองพื้น					
	หนา	0.05 เมตร	เมื่อยุบ	1.20 %		
	งานหินคลุกพื้นทาง					
	หนา	- เมตร	เมื่อยุบ	1.30 %		
	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (EXPANSION JOINT) ทุกระยะ			50 เมตร (ควรใช้ทุกระยะ 50 เมตร)		RB 19
	รอยต่อเพื่อการหดตัว (CONTRACTION JOINT) ทุกระยะ			10 เมตร (ควรใช้ทุกระยะ 10 เมตร)		RB 12
	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) จำนวน			1.00 รอยต่อ (ควรใช้ 1 รอยต่อ)		RB 12
	โหล่ทางลงหินคลุก					
	กว้างข้างละ	0.50 เมตร				
	งานวางท่อกลม					
	Dia 30 cm.	- ฟ่อน				
	Dia 60 cm.	- ฟ่อน				
	Dia 100 cm. (1จุด)	- ฟ่อน				
	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ					
	จำนวน	1.00 ป้าย	3,000 บาท			

หมายเหตุ : ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มีนาคม 2561